供应商承诺书

致：SOHO 中国有限公司及其各关联公司（合称“贵司”）

    我公司在此向贵司郑重声明：

1. 在向贵司递交各类文件时,我司正在进行的或尚未了结的诉讼、仲裁、行政处

罚或争端不会对我司的财务状况或经营造成实质性影响,亦不影响我司与贵

司未来可能签署的合同的履行。

2. 我司具备良好的服务业绩及商业信誉，近三年内无资信不良记录，最近五年

内没有由于我司原因导致发生的重大质量问题或重大安全事故。

3. 我司已经阅读和理解《SOHO 中国黑名单供应商管理制度》，并同意接受该制

度管理，如有任何违规行为发生，同意贵司按照该制度执行。

4. 本承诺书自我司签章之日起生效，有效期壹年。我司保证在承诺有效期内遵

守本承诺内容。

特此声明！

                              承诺方:                        （公章）

                           承诺日期：      年      月      日（必填）